



Nr ref 19/2019

Katowice dnia, 05.06.2019r.

W y k o n a w c y
ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego
na Dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku

Szanowni Państwo,

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2018 poz.1986 z późn. zm.) w poniższej tabeli udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

Lp.	Pytanie	Odpowiedzi
1.	<p>Projekt umowy- §8 pkt 1b Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownej za odstąpienie od umowy do części niezrealizowanej umowy zamiast wartości nominalnej umowy, tj. w § 8 ust. 1b projektu umowy zamiast zwrotu „10% wynagrodzenia umownego brutto ” wpisanie zwrotu: „wartości brutto niezrealizowanej części umowy”.</p> <p>Wskazanie 10% całkowitej wartości umowy za odstąpienie od części umowy jest nieadekwatne do szkody, którą Szpital może z tego tytułu ponieść. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecnictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798) “ Kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”.</p> <p>Wykonawca wskazuje, że zgodnie z art. 139 ustawy prawo zamówień publicznych w do umów w sprawach zamówień publicznych stosuje się posiłkowo przepisy kodeksu cywilnego. Kluczowy natomiast przepis kodeksu cywilnego dotyczący zasady swobody zawierania umów, art. 3531 k.c., odwołuje się do takich klauzul generalnych jak „właściwość (natura) stosunku prawnego” oraz „zasady współżycia społecznego”. Zamawiający, będąc stroną narzucającą treść umowy, kształtując jej treść, musi mieć na względzie w/w przepis i mieć na uwadze fakt, że treść i cel umowy nie może sprzeciwiać się w/w klauzulom generalnym. Prawo Zamawiającego do kształtowania umowy jest ograniczone również art. 5 kc, zgodnie z którym nie można czynić ze swojego prawa użytku, który byłby sprzeczny ze społeczno – gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub z zasadami współżycia społecznego, a działanie polegające na czynieniu takiego użytku nie jest uważane za wykonywanie prawa i nie korzysta z ochrony. Bez wątpienia nakładanie na Wykonawcę kary umownej odnoszącej się do wartości całej umowy, a nie tylko jej niezrealizowanej części w przypadku odstąpienia od umowy powoduje bezpodstawne wzbogacenie się Zamawiającego, bowiem jego ewentualna szkoda ogranicza się jedynie do wartości niezrealizowanej na skutek odstąpienia części umowy</p>	<p>Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.</p>



Lp.	Pytanie	Odpowiedzi
2.	<p>Projekt umowy- §8 pkt 1a Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownych w przypadku zwłoki w dostarczeniu towaru do części niedostarczonej partii towaru zamiast wartości brutto umowy, tj. w § 8 ust. 1a projektu umowy zamiast zwrotu „wynagrodzenia umownego brutto danej części zamówienia” wpisanie zwrotu: „wartości brutto niezrealizowanej dostawy” oraz zastrzeżenie, że naliczenie kary umownej z tytułu przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy nie będzie miało miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zaległości w zapłacie za towar już przez Zamawiającego pobrany. Wskazanie 1% wartości umowy za opóźnienie z dostarczeniem zamówionej partii towaru jest nieadekwatne do szkody, którą Szpital może z tego tytułu ponieść. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798) „Kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”.</p> <p>Dostawca nie przewiduje żadnych opóźnień w terminie dostawy zamówionego przez Szpital towaru w trakcie obowiązywania umowy. Jakkolwiek obwarowanie Wykonawcy 1% wartości umowy w przypadku zwłoki w dostawie jedynie części umowy (partii towaru) jest ekonomicznie niczym nieuzasadnione, bowiem ewentualna szkoda wyrządzona w ten sposób przez dostawcę Zamawiającemu nie będzie aż tak duża. Zastrzeżenie tak wysokiej kary umownej prowadzi na wzbogacenia się Szpitala kosztem Wykonawcy, co jest niezgodne z ideą instytucji kary umownej i w konsekwencji prowadzi do sądowego miarkowania wysokości odszkodowania.</p> <p>Proszę również o dopisanie zastrzeżenia, że naliczenie kary umownej z tytułu przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy nie będzie miało miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zaległości w zapłacie za towar już przez Zamawiającego pobrany”. Dotychczasowe brzmienie zapisu umownego próbuje wymusić na Wykonawcy zobowiązanie do działania niezgodnie z prawem. Zgodnie z art. 488 § 1 kc świadczenia będące przedmiotem zobowiązań z umów wzajemnych (a taką umową jest umowa sprzedaży) powinny być spełnione jednocześnie, chyba że z umowy, z ustawy albo z orzeczenia sądu lub decyzji innego właściwego organu wynika, iż jedna ze stron obowiązana jest do wcześniejszego świadczenia. Z niniejszej umowy wynika, że zobowiązani jesteśmy dostarczyć Państwu towar, a zapłata za niego nastąpi w określonym czasie od dnia otrzymania towaru. Zgodnie jednak z art. 490 § 1 k.c. jeżeli jedna ze stron obowiązana jest spełnić świadczenie wzajemne wcześniej, a spełnienie świadczenia przez drugą stronę jest wątpliwe ze względu na jej stan majątkowy, strona zobowiązana do wcześniejszego świadczenia może powstrzymać się z jego spełnieniem, dopóki druga strona nie zaoferuje świadczenia wzajemnego lub nie da zabezpieczenia. Oznacza to, że prawem naszym jest wstrzymanie dalszych dostaw w przypadku zwłoki z zapłatą przez Państwa ustalonej ceny, z którego to prawa nie mamy zamiaru zrezygnować.</p>	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
3.	Część 1 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 1 strzykawkę 20 ml pakowaną po 100 szt, z odpowiednim przeliczeniem wymaganej przez Zamawiającego ilości?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
4.	Część 1 Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania w poz. 5 strzykawki 100ml cewnikowej z podwójną skalą pomiarową ?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
5.	Część 1 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz 23 pojemnik 0,7 okrągły?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
6.	Część 1 Czy Zamawiający przychylił się do prośby i wyłączył do osobnego pakietu poz. 24, 26 i 27?	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
7.	Część 2 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kaniulę 14 G w standardowym kolorze pomarańczowym?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
8.	Część 2 Prosimy o dopuszczenie w poz. 10 kaniuli bezpiecznej różowej 20G 1,1X32?	Tak. Zamawiający dopuszcza.



Lp.	Pytanie	Odpowiedzi
9.	Część 2 Prosimy o dopuszczenie w poz. 11 kaniuli bezpiecznej zielonej 18G 1,3x45?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
10.	Część 2 Prosimy o dopuszczenie w poz. 12 kaniuli bezpiecznej białej 17G 1,5x45?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
11.	Część 5 Prosimy o uzupełnienie w formularzu cenowym wymaganych ilości?	Zamawiający informuje iż modyfikuje załącznik nr 1 do SIWZ w zakresie części 5. Przedmiotowa modyfikacja stanowi załącznik do niniejszego pisma.
12.	Część 1, poz. 5,7,15,18-20,23,24 Czy zamawiający wydzieli poz. 5,7,15,18-20,23,24 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
13.	Część 1, poz. 7 Czy zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową z rozszerzoną skalą 50/60 ml Luer Lock, j.uż., sterylne, pakowane indywidualnie, z czytelną, jednostronną skalą co 2 ml?	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
14.	Część 1. Poz. 15 Czy zamawiający dopuści pojemnik o poj. 0,5-0,8 litra?	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
15.	Część 1, poz. 23 Czy zamawiający dopuści pudełko na zużyte igły o poj. 0,2 litra, spłaszczony?	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
16.	Część 1. Poz. 23 Czy zamawiający dopuści pojemnik o poj. 0,5-0,8 litra, okrągły?	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
17.	Część 2, poz. 9 Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
18.	Część 3, poz. 9-11,13 Czy zamawiający wydzieli poz. 9-11,13 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
19.	Część 4, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorczą dwukanałową, trój płaszczyznową, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowiednik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm, z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier - folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
20.	Część 4, poz. 1 Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
21.	Część 4, poz. 1-2 Czy zamawiający wymaga zaofiarowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych oraz TS bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.



Lp.	Pytanie	Odpowiedzi
22.	Część 5, poz. 3-5,7-11 Czy zamawiający wydzieli poz. 3-5,7-11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
23.	Część 5, poz. 4 Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
24.	Część 5, poz.5 Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
25.	Część 7, poz. 1 Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
26.	Część 7, poz. 2 Czy zamawiający dopuści zestaw do lewatywy o pojemności 1000 ml wykonany ze wzmocnionej folii, z podziałką, uchwytem do zawieszenia ok. 17 cm dł w formie elastycznego drenu o średnicy ok /5 mm, dren posiada zacisk rolkowy o wymiarze ok. 4 cm x 1,5 cm , worek na wydzieliny ok. 24,5 cm x 14 cm, dren posiada zakończenie obłe z dwoma otworami bocznymi, długość drenu ok. 106 cm i średnicy ok. 6 mm, komora dł. Ok. 10,5 cm i średnica ok. 2,7 cm, w zestawie rękawiczki PE, opatrunek włókninowy, saszetka środka myjącego?	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
27.	Część 8, poz.5 Czy zamawiający dopuści pojemnik typu tulipan z pokrywką, bez uchwytu?	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
28.	Część 15, poz. 1 Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, ustnik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku?	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
29.	Część 11, poz. 1 Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
30.	Część 19, poz. 1-2,5,8 Czy zamawiający wydzieli poz.1-2,5,8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
31.	Część 19, poz. 2 Czy zamawiający dopuści lusterka stomatologiczne sterylne, lusterko służące do diagnostyki jamy ustnej pacjenta, posiada gładkie brzegi , które nie powodują uszkodzeń wewnętrznej części jamy ustnej, rączka lusterka posiada 4 mm chropowatą powierzchnię, która ułatwia trzymanie narzędzia i nie pozwala na wyslizgnięcie z dłoni lekarza, średnica lusterka 22mm, średnica powierzchni lustrzanej 19 mm, wykonane z ABS, nie zawiera latexu, długość rączki 165 mm, pakowane w papier-folia?	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
32.	Część 19, poz. 8 Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
33.	Pytanie dot. Oświadczenia odnośnie art.24 ust.1 pkt 23 ustawy PZP – grupa kapitałowa – wymóg złożenia oświadczenia po 3 dniach od zamieszczenia przez Zamawiającego informacji o których mowa w art.86 ust.5 uPzp. - Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art.24 ust.1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?	Tak. Zamawiający uzna wymóg za spełniony.



Lp.	Pytanie	Odpowiedzi
34.	Część 12 KOŁNIERZE SZYJNE , POZYCJA NR 1 i 2 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wysokiej jakości sztywne kołnierze stabilizujące kręgosłup szyjny w neutralnej pozycji, jednoczęściowe. W pozycji nr 1 kołnierze dla dzieci z trzystopniową regulacją wysokości, w pozycji nr 2 kołnierze dla dorosłych z czterostopniową regulacją wysokości?	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
35.	część nr 1, poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek w op=100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości na 601 opakowań?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
36.	część nr 2, poz. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli w rozmiarze 1,1 ?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
37.	część nr 2, poz. 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli w rozmiarze 1,3 ?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
38.	część nr 2, poz. 12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli w rozmiarze 1,5 ?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
39.	Dot. Części 20, poz. 2 Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie elektrod powrotnych REM, z pętlą sprzężenia zwrotnego, uniwersalnych, hydrożelowych o powierzchni 107cm ² (różnica 3 cm w rozmiarze w żaden sposób nie wpłynie na wartość użytkowa produktu) o wymiarach 164 x 117mm i kompatybilnych z aparatami posiadanymi przez Zamawiającego, posiadające wszystkie certyfikaty kompatybilności i bezpieczeństwa użytkowania wystawione przez producenta elektrod z Unii Europejskiej. Dodatkową zaletą tych elektrod jest ich uniwersalność, tzn. są przeznaczone dla pacjentów dorosłych i dzieci. NASZA ELEKTRODA JEST WOLNA OD LATEKSU (dodatkowa korzyść).	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
40.	część 10, pozycja 10 i 12 Czy Zamawiający będzie wymagał, by zaoferowane elektrody oraz papier były w pełni kompatybilne i przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, zgodne z instrukcją obsługi oraz zaleceniami producenta? Producent defibrylatorów LIFEPAK nie ponosi odpowiedzialności za incydenty medyczne lub nieskuteczność terapii wynikające z użycia elektrod niewymienionych w CE defibrylatora lub instrukcji obsługi defibrylatora. Używanie nieoryginalnego papieru może powodować szybsze zużywanie się elementów termoczułych drukarek defibrylatorów LIFEPAK.	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
41.	Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić z zadania 10 do osobnego pakietu pozycje 10 i 12 co pozwoli na złożenie oferty producentowi oryginalnych akcesoriów do defibrylatorów LIFEPAK?	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
42.	Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części nr 9 pozycji nr 1 rękawiczki diagnostyczne nitylowe w opakowaniach a' 200 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości opakowań.	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
43.	Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy w części nr 9 pozycji nr 3 oczekuje rękawiczek diagnostycznych lateksowych pudrowanych czy bezpudrowych?	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
44.	Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części nr 9 pozycji nr 4 rękawiczki lateksowe o grubości na dłoni dla pojedynczej ścianki min. 0,35mm.	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.



Lp.	Pytanie	Odpowiedzi
45.	<p>Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części nr 9 w pozycji nr 7 jako alternatywne rękawiczki diagnostyczne nitrylowe, bezpudrowe, kształt uniwersalny, kolor niebieski, mankiet rolowany, dostępne w rozmiarach XS – XL. Rękawice w kartoniku o wymiarach: 12cm x 12cm x 16cm (+/-5%) pakowane w systemie eliminującym kontakt dłoni użytkownika z powierzchnią roboczą rękawicy przed użyciem produktu tj. z możliwością pojedynczego pobierania rękawic za mankiet od spodu opakowania, obustronnie polimeryzowane, wewnątrz chlorowane, teksturowane na końcach palców, długość rękawicy minimum 240 mm, grubość minimum na palcu 0.12 mm, na dłoni minimum 0.08 mm oraz na mankiecie minimum 0.06 mm, siła zrywu minimum przed starzeniem 9 N oraz minimum po starzeniu 8N, rękawice bez protein lateksu, posiadające AQL 1.0, Brak zawartości alergennych protein hev b 1, Hev b 3, Hev b 5, Hev b 6.02 zgodnie z EN 455-3 i ASTM D7427.</p> <p>Rękawice zgodne z EN 455(1-4), EN 420, EN 388, posiadające Certyfikat Badania Typu WE w kategorii III Środków Ochrony Indywidualnej, rękawice przebadane na przenikanie mikroorganizmów zgodnie z ASTM F1671, rękawice przebadane na przenikanie co najmniej 15 cytostatyków zgodnie z ASTM 6978, rękawice przebadane na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z EN 374-3, rękawice wolne od akceleratorów chemicznych oraz odpowiednie do kontaktu z żywnością.</p> <p>Rękawice odporne na działanie gotowych preparatów dezynfekcyjnych o szerokim spectrum biobójczym: co najmniej jeden preparat na bazie alkoholu izopropylowego (isopropanol) odporność przez minimum 480 minut i jeden preparat na bazie alkoholu etylowego (etanol) odporność przez minimum 6 minut potwierdzone raportem badania wykonanym w niezależnym laboratorium zgodnie z EN 16523-1:2015;</p> <p>Rękawice w opakowaniach a'200 sztuk z podziałem kolorystycznym opakowania ze względu na poszczególne rozmiary. Dostępne rozmiary od XS do XL Na każdym opakowaniu fabrycznie naniesiona instrukcja zakładania rękawic. Rękawice pasujące do uchwytów naściennych pojedynczych lub potrójnych typu koszyk z możliwością pojedynczego wyjmowania rękawic od spodu opakowania - mankiet zawsze wyjmowany pierwszy w celu ograniczenia kontaminacji</p>	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
46.	część 3 poz. 4 Czy Zamawiający dopuści Filtr mechaniczny hydrofobowy, 48h z portem kapno, objętość maksymalna 85ml, waga maksymalna 47g? Pozostałe parametry bez zmian.	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
47.	część 3 poz. 6 Czy Zamawiający dopuści Obwód oddechowy do aparatu do znieczulenia rozciągliwy w zakresie 0,45–2m, wykonany z rury elastycznej, karbowanej (2 rury), w zestawie trzecia gałąź o rozpiętości do 1,5m, worek oddechowy 2,0L oraz łącznik? Pozostałe parametry bez zmian.	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
48.	część 3 poz. 14 Czy Zamawiający odstąpi od zapisu „wyposażonym w mechanizm samodomykania podczas odłączania nebulizatora”?	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
49.	część 3 poz. 14 Czy Zamawiający dopuści W zestawie przestrzeń martwa 12 cm i dren 210 cm. Pozostałe parametry bez zmian.	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
50.	część 3 poz. 29 Czy Zamawiający dopuści znacznik głębokości intubacji w postaci 2 pół księżyców? Pozostałe parametry bez zmian.	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
51.	część 16 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści Myjka do ciała jednostronnie nasączona mydłem w rozmiarze 12cm x 20 cm? Pozostałe parametry bez zmian.	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
52.	część 16 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści jednorazowe myjki do mycia ciała zapachowe?	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.



Lp.	Pytanie	Odpowiedzi
53.	część 16 poz.2 i 3 Czy Zamawiający dopuści pakowanie w opakowania po 10 sztuk? Pozostałe parametry bez zmian	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
54.	część 16 poz.2 i 3 Czy Zamawiający przez opakowanie typu „Flow wrap” rozumie możliwość wielokrotnego otwierania i zamykania?	Tak.
55.	część 16 poz. 4 i 5 Czy Zamawiający dopuści pakowanie w opakowania po 12 sztuk?	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
56.	część 16 poz. 4 i 5 Czy Zamawiający przez opakowanie typu „Flow wrap” rozumie możliwość wielokrotnego otwierania i zamykania?	Tak.
57.	część 16 poz. 4 i 5 Czy Zamawiający dopuści rozmiar ok. 24cm x 22cm? Pozostałe parametry bez zmian.	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
58.	część 16 poz. 5 Czy Zamawiający dopuści jednorazowe myjki do mycia ciała zapachowe?	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
59.	część 16 poz. 8 Czy Zamawiający przez opakowanie typu „Flow wrap” rozumie możliwość wielokrotnego otwierania i zamykania?	Zapytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w części 16 poz. 8.
60.	część 16 poz. 8, 10, 11, 12 Czy Zamawiający wyłączy pozycje nr 8, 10, 11, 12 i utworzy z nich oddzielne zadania?	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
61.	część 19 poz. 6 Czy Zamawiający wyłączy pozycję nr 6 i utworzy z niej oddzielne zadanie?	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
62.	Pakiet nr 17 Jaką pojemność worka Zamawiający ma na myśli?	Zamawiający wymaga zaoferowania worka o pojemności 200 ml.
63.	Pakiet nr 1, pozycja 24 Czy Zamawiający dopuści przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych bursztynowe z workiem oddzielnie pakowanym wycenione razem jako komplet?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
64.	Pakiet nr 1, pozycja 24 Czy Zamawiający dopuści worki w rozmiarze 200x300mm?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
65.	Pakiet nr 1, pozycja 26-27 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 26-27 z zadania 1 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
66.	Pakiet nr 2, pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści kaniulę pomarańczową 14G?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
67.	Pakiet nr 2, pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści kaniulę 1,1 różową?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
68.	Pakiet nr 2, pozycja 11 Czy Zamawiający dopuści kaniulę 1,3 zieloną?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
69.	Pakiet nr 2, pozycja 12 Czy Zamawiający dopuści kaniulę 1,5 białą?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
70.	Pakiet nr 4, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści aparaty do przetaczania płynu z komorą wykonaną z PCV o długości min. 55mm w części przezroczystej?	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
71.	Pakiet nr 5, pozycja 1-13 Prosimy o podanie ilości.	Zamawiający informuje iż modyfikuje załącznik nr 1 do SIWZ w zakresie części 5. Przedmiotowa modyfikacja stanowi załącznik do niniejszego pisma.
72.	Pakiet nr 5, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowania a'90 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?	Tak. Zamawiający dopuszcza.



Lp.	Pytanie	Odpowiedzi
73.	Pakiet nr 6, pozycja 1-7 Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania z dwoma otworami naprzemianległymi?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
74.	Pakiet nr 6, pozycja 8-12 Czy Zamawiający dopuści cewniki sterylizowane tlenkiem etylenu?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
75.	Pakiet nr 7, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy o poj. 1500ml?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
76.	Pakiet nr 10, pozycja 12 Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 108 x 23?	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
77.	Pakiet nr 15, pozycja 1 Czy Zamawiający oczekuje worka z zastawką antyzwrotną, dzięki której nie ma możliwości wydostania się zapachu i treści na zewnątrz?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
78.	Pakiet 3 poz. 4 Czy zamawiający dopuści filtr mechaniczny hydrofobowy, przeznaczony do pracy przez 48h z możliwością stosowania podczas nebulizacji z możliwością stosowania zarówno u niemowląt, dzieci starszych i dorosłych o wadze 55 g., objętość wew. 170 ml, zakres przepływu 0-3,3 l/s, o skuteczności filtracji względem bakterii (BFE) - 99,9999% i wirusów (VFE) - 99,9999%. Mikrobiologicznie czysty.	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
79.	Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 8-14z Części nr 6 i stworzy osobny pakiet?	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
80.	Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1-2 z Części nr 21 i stworzy osobny pakiet?	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
81.	Część 20 - Wyroby medyczne "I" Pkt. 1 Prosimy o wydzielenie poz. 1 do osobnej części, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
82.	Część 20 - Wyroby medyczne "I" Pkt. 1 Prosimy o dopuszczenie uchwytu z kablem o długości 2,4 m lub 4,0 m. Prosimy o dopuszczenie sterylnego uchwytu z elektrodą nożową w komplecie.	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
83.	Część 1 poz. 1-4 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawk dwuczęściowych luer w rozmiarze 2/3ml, 5/6ml,10/12ml, 20/24 ml.	Tak. Zamawiający dopuszcza.
84.	Cześć 1 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym.	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
85.	Część 1 poz. 1-4 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawk trzyczęściowych luer w rozmiarze 2/3ml, 5/6ml,10/12ml, 20/22 ml.	Tak. Zamawiający dopuszcza.
86.	Część 1 poz. 1-4 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawk trzyczęściowych luer- lock w rozmiarze 2/3ml, 5/6ml,10/12ml, 20/22 ml.	Tak. Zamawiający dopuszcza.
87.	Część 1 poz. 7 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawk do pomp w rozmiarze 50/60 ml.	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
88.	Część 1 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym.	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
89.	Część 1 poz. 15-27 Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na pozostały asortyment w pakiecie.	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
90.	Część 2 poz. 1-6 Czy Zamawiający wymaga kaniuli dożylniej z 4 paskami widocznymi w promieniach RTG.	Nie. Zamawiający nie wymaga.
91.	Część 2 poz. 7-8 Czy Zamawiający wymaga kaniuli dożylniej dziecięcej ze zdejmowanym uchwytem.	Nie. Zamawiający nie wymaga.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Katowicach
im. Sierżanta Grzegorza Załogi

Lp.	Pytanie	Odpowiedzi
92.	Część 2 poz. 7-8 Czy Zamawiający wymaga kaniuli dożylniej dziecięcej z 4 paskami widocznymi w promieniach RTG	Nie. Zamawiający nie wymaga.
93.	Część 2 poz. 7-8 Czy Zamawiający dopuści kaniulę, której cewnik jest wykonany z FEP.	Tak. Zamawiający dopuszcza.
94.	Część 4 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści aparat do przetaczania płynów o długości komory w części przezroczystej 55 mm. Wolny od ftalanów. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment w pakiecie.	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.
95.	Część 4 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści aparat do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC.	Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Katowicach
im. sierżanta Grzegorza Załogi
dr n. med. Piotr Grozda